INDICAÇÃO Nº 182 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de rede de esgoto e de galeria pluviais na estrada velha do Aeroporto, no bairro Jardim Aeroporto, em caráter de urgência.

JUSTIFICATIVA

Moradores do local vêm cobrando providências junto a este vereador devido aos transtornos causados pelo mau cheiro e pela recorrente inundação em período de chuva, além do risco de contaminação das pessoas pelo contato com o esgoto.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)